O presente Apostilamento tem por objeto o REAJUSTAMENTO dos valores praticados,
considerando os índices homologados pela Agência Nacional de Energia Elétrica (ANEEL) nos anos de
2022, 2023, 2024 e 2025.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR,
2.1. O reajuste será de 31,32%, acrescendo em R$ 185.074,70 (cento e oitenta e cinco mil
setenta e quatro reais e setenta centavos) o valor total do Contrato nº 23/2020 que passará a ter o valor
GLOBAL estimado de R$ 775.990,10 (setecentos e setenta e cinco mil novecentos e noventa reais e dez
centavos) para o período de 60 (sessenta) meses, distribuídos da seguinte forma:

Localização Unidade Consumidora Valor Anual Valor Global (60
meses)

Av: Duque de Caxias,
n° 2409, Guajará Mirim 20/90027-4 R$ 155.198,02 R$ 775.990,10